Sea TV Network Ltd.

FINANCIAL EXPRESS

For Sobha Limited

Vighneshwar G Bhat Company Secretary and Date: October 30-2021

estor Queries / Complaints / Grievances addressed to investors@sobha.com

Place: Bangalore

The notice is available on the Company's website www. Premierpoly.com and also on www.bseindia.com and www.nseindia.com

For PREMIER POLYFILM LTD

Place: New Delhi Date: 30.10.2021

Sd/-**COMPANY SECRETARY**

POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020, CIN: L40300DL1995PLC066923 Phone: 011-33550700, Fax: 011-26321894 Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

| SI. No. | | Standalone , | | | Consolidated | | |
|------------|--|------------------|--------------------|------------------|------------------|--------------------|------------------|
| | | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Half Year Ended | Quarter Ended |
| | | 30.09.2021 | 30.09.2021 | 30.09.2020 | 30.09.2021 | 30.09.2021 | 30.09.2020 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| 1 | Total Income from operations | 22,422.37 | 43,742.84 | 19,384.94 | 23,562.74 | 45,784.17 | 20,286.00 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 4,952.97 | 9,815.99 | 4,388.05 | 5,042.03 | 10,061.41 | 4,597.21 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 4,952.97 | 9,815.99 | 4,388.05 | 5,042.03 | 10,061.41 | 4,597.21 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 3,734.42 | 7,337.42 | 3,323.53 | 3,823.48 | 7,582.84 | 3,500.94 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3,733.32 | 7,348.97 | 3,336.24 | 3,822,38 | 7,594.39 | 3,513.65 |
| 6 | Equity paid up share capital | 4,794.03 | 4,794.03 | 4,412.35 | 4,794.03 | 4,794.03 | 4,412.35 |
| 7 | Earnings per share (Face Value of ₹ 5 each) (Quarterly not annualised): | | | | | | |
| | Basic (₹) | 3.89 | 7.65 | 3.77 | 3.99 | 7.91 | 3.97 |
| | Diluted (₹) | 3.89 | 7.64 | 3.76 | . 3.98 | 7.90 | 3.96 |

Notes:

- The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 01 November 2021 and have also been limited reviewed by Statutory auditors of the company.
- The above is an extract of the detailed format of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30,2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

Place: New Delhi

Date: 01st November 2021

By order of the Board Sd/-Himanshu Baid Managing Director 2. Date of Incorpor Authority under

is incorporated Corporate identi

ident fication nur

Address of the re office (if any) of the 6. Insolvency com

respect of Corpo

7. Date of invitation

8. Eligibility for resection 25(2)(h)

9. Norms of ineligit section 29A are

10. Last date for rece 11. Date of issue of

prospective reso 12. Last date for sub provisional list 13. Date of issue of

resolution applic

14. Date of issue of it evaluation matrix plans to prospect 15. Manner of obtain plan, evaluation

memorandum ar Last date for subr 17. Manner of submi

resolution profes 18. Estimated date for

plan to the Adjudic 19. Name and regist resolution profes

20. Name, Address a resolution profes with the Board

21. Address and ema correspondence professional

22. Further Details ar

23. Date of publication

Date: 02 November Place: Mumbai

New Delhi

महस लिमिटेड

h, Lucknow - 226 004, Utlar Pradesh www.indiapesticideslimited.com

L RESULTS FOR EMBER 2021

(Rs. in Millions)

| MREH 202 | 1 | first in the con- | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| Half Year Ended 30.09.2021 Jnaudited) | Half Year Ended 30.09.2020 (Refer Note 2) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | | | | |
| 3487.68 1125.5 | 0.00 | 6489.54 1799.39 | | | | |
| 1125.5 | 0.00 | 1799.39 | | | | |
| 841.09 | 0.00 | 1345.27 | | | | |
| 841.88 | 0.00 | 1349.05 | | | | |
| 115,16 | 0.00 | 111.79 3782.99 | | | | |
| 7.42 7.42 | 0.00 | 12.07 12.07 | | | | |

TED FINANCIAL RESULTS PTEMBER 2021

| | The second second second | the later to the same of the same of |
|-------------|--------------------------|--------------------------------------|
| Half Year | Half Year | Year |
| Ended | Ended | Ended |
| 30.09.2021 | 30.09.2020 | 31.03.2021 |
| (Unaudited) | (Refer Note 3) | (Audited) |
| 3487.68 | 3338.44 | 6489.54 |
| 1126.18 | 978.06 | 1799.65 |
| 841.77 | 724.97 | 1345.44 |
| 842.56 | 722.95 | 1349.22 |

If year ended 30 September 2021 which have t their meeting held on 30 October 2021, and hanges under Regulation 33 of SEBI (Listing he full format of the aforesaid financial results n), National Stock Exchange of India Limited

Specialities Limited' which was incorporated esticides Limited. Accordingly comparative annot be presented.

30th September, 2020 presented based on the nts to give a true and fair view of the results in auditors.

By Order of the Board For India Pesticides Limited

> **Anand Swarup Agarwal** Chairman

DIN No. 00777581

प्लेस, पीतमपुरा, फन सिनेमा के पास, कब्जे की तिथिः 29-अक्टूबर-21 दिल्ली-110034. मांग सूचना दिनांकः 30 जून, 2021

कब्जे की तिथिः 28-अक्टूबर-2021

11, नॉर्थ स्क्वायर मॉल, नेताजी सुभाष वाणिज्यिक भूमि के लिए आरक्षित, दक्षिण- प्लॉट नंबर 3

प्रतिभृत सम्पत्ति को विमोसित करने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के परिप्रेक्ष्य में कर्जदार का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) की ओर आकृष्ट

किया जाता है। स्थान : अलवर तिथि : 02/11/2021 ह/- अधिकत प्राधिकारी भारतीय स्टेट बैंक

पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इण्डस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 सीआईएनः L40300DL1995PLC066923, फोनः 011-33550700, फैक्सः 011-26321894 वेबसाइटः www.polymedicure.com, ई-मेल : investorcare@polymedicure.com

30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं छमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन एवं समेकित विनीय परिणामों का विवरण

(प्रतिशेयर डैटा छोड़कर रु. लाख में)

| | | स्टैण्डअलोन - | | | समेकित | | |
|------------|--|-----------------|-----------------|---------------|------------------|-----------------|-------------------|
| क . | Drawn | समाप्त तिमाही | समाप्त छमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त छमाही | समाप्त तिमाही |
| सं. | विवरण | 30.9.2021 | 30.9.2021 | 30.9.2020 | 30.9.2021 | 30.9.2021 | 30.9.2020 |
| | | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) |
| | N 5 | 22,422.37 | 43,742.84 | 19,384.94 | 23,562.74 | 45,784.17 | 20,286.00 |
| | प्रचालनों से कुल आय | | 9,815.99 | 4,388.05 | 5,042.03 | 10,061.41 | 4,597.21 |
| 2 | अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से पूर्व) | 4,952.97 | 9,813.99 | 4,500.00 | | | |
| | कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण | 4,952.97 | 9,815.99 | 4,388.05 | 5,042.03 | 10,061.41 | 4,597.21 |
| 4. | मदों के बाद) कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण | 3,734.42 | 7,337.42 | 3,323.53 | 3,823.48 | 7,582.84 | 3,500.94 |
| 5. | मदों के बाद) अवधि हेतु कुल व्यापक आय (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) अवधि के लिये लाभ (हानि) से शामिल | 3,733.32 | 7,348.97 | 3,336.24 | 3,822.38 | 7,594.39 | 3513.65 |
| 4 | इिक्वटी प्रदत्त शेयर पूँजी | 4,794.03 | 4,794.03 | 4,412.35 | 4,794.03 | 4,794.03 | 4,412.35 |
| 1 | आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 5/- प्रति)(वार्षिकीकृत नहीं) | | * | 7.0 | , (A) // - * (A) | | Paris T |
| | | 3,89 | 7.65 | 3.77 | 3.99 | 7.91 | 3.97 |
| 1 | मूल (रु.) डाइल्युटेड (रु.) | 3.89 | 7.64 | 3.76 | 3.98 | 7.90 | 3.96 |

स्थानः नई दिल्ली

तिथि: 01 नवम्बर, 2021

1. उपर्युक्त अलेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन तथा समेकित परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित तथा संस्तुत किये गये और 01 नवम्बर , 2021 को आयोजित अपनी सम्बद्ध बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा कम्पनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसकी सीमित समीक्षा की गई है।

2. उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं छमाही हेतु स्टैण्डअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicure.com पर उपलब्ध है। .

बोर्ड के आदेशानुसार

हिमांशु बैद प्रबन्ध निदेशक

नई दिल्ली